
                                                                                         Data: 30.03.2020 r. 

Przedmiot : Kształcenie zawodowe teoretyczne 

Temat: Wiosenne kwiaty  - najpopularniejsze odmiany . 

               Krzewy kwitnące wczesną wiosną. 

 

Wiosenne kwiaty  oraz krzewy kwitnące wczesną wiosną 

Wiosna.  Rozpoczynamy poszukiwanie rodzącego się życia. Wychodzą już 

krokusy 

    

 

pojawiają się tulipany      
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Przebiśniegi maja już białe kwiatki, które przebiły się przez stare liście. 

   

  

Pojawiły się kępy żonkili.  

   

 

 

Coraz więcej bratków pojawia się w parkach, ogrodach . 
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Szafirki  również się pojawiają .  

 

Na pigwowcu pąki kwiatowe pokazują nam już swój przyszły kolor. 
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Forsycja kwitnie na żółto. 

   

 Wiosna się zaczęła. Przyroda  budzi się do życia…  

Przypomnieliśmy sobie nazwy najpopularniejszych kwiatów , które pojawiają się 

w naszych ogrodach. Czy pamiętacie je już wszystkie?  

Zadanie do wykonania (wiedzę sprawdzę, jak wrócimy do szkoły): 

Wypiszcie sobie proszę na kartce wszystkie powyższe nazwy kwiatów i krzewów 

kwitnących wczesną wiosną. Jak wrócimy do szkoły na pewno Was o nie zapytam 

       

Zadanie do wykonania dla chętnych: 

1. Jeżeli znacie jeszcze jakieś  kwiaty, krzewy , które kwitną wiosną i warto jest o 

nich wspomnieć, napiszcie proszę . Możecie również wysłać zdjęcia tych roślin. 

Zdjęcia z waszych ogrodów, widoki z okien. Może w Internecie  znajdziecie jakieś 

rośliny godne polecenia, które kwitną wczesną wiosną.  

Zdjęcia, informacje  wysyłajcie na adres  e-mail alicjaborowiecka@poczta.onet.pl  

lub pod numer telefonu 666715062. 

Dzisiaj upływa termin oddania zadania domowego – z dnia 25. 03.2020r. – 

sadzenie drzewek owocowych. Pozdrawiam  Was. Alicja Borowiecka. 
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